

T 247 SANDY HOLDING ApS

Vigsøvej 47
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2020

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T 247 SANDY HOLDING ApS
Vigsøvej 47
7730 Hanstholm

CVR-nr: 31612683

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 223 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.016	-2.261
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.016	-2.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.188	4.534
Andre finansielle indtægter		70	372
Øvrige finansielle omkostninger		-103	0
Ordinært resultat før skat		222.139	2.645
Skat af årets resultat		428	416
Årets resultat		222.567	3.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.188	4.534
Overført resultat		-112.221	-109.473
I alt		222.567	3.061

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.547.554	11.323.366
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.547.554	11.323.366
Anlægsaktiver i alt		6.547.554	11.323.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.120.069	0
Tilgodehavende skat		0	48.416
Tilgodehavender i alt		3.120.069	48.416
Likvide beholdninger		775.026	749.163
Omsætningsaktiver i alt		3.895.095	797.579
Aktiver i alt		10.442.649	12.120.945

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		801.292	5.577.104
Overført resultat		9.393.249	4.505.170
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		10.430.141	10.315.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.794.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.250	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.258	796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.508	1.805.671
Gældsforpligtelser i alt		12.508	1.805.671
Passiver i alt		10.442.649	12.120.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med datterselskabet T 247 Sandy A/S og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	-----------